

نحوه درخواست پشتیبانی بند 4 در صورت باردار بودن

اکتبر 2010

Farsi

بند 4 (Section 4) نوعی پشتیبانی کوتاه مدت است که توسط وزارت کشور و در صورت مخالفت با تقاضای پناهندگی شما و مثرثمر واقع نشدن تقاضای استیناف ارائه می گردد. چنانچه قادر به ترک فوری قلمرو متحده پادشاهی نیستید و بی خانمان بوده یا پولی جهت خرید غذا در اختیار ندارید (به عبارتی نیازمند هستید)، در صورت باردار بودن، واجدالشرایط دریافت پشتیبانی بند 4 می باشید.

با این حال، به منظور تقاضای پشتیبانی بند 4 بر مبنای بارداری، وزارت کشور شما را ملزم می دارد که تمامی مدارک زیر را ارائه دهید. وقتی مدارک و اطلاعات ذکر شده در زیر را تهیه نمودید با در دست داشتن آنها به دفتر ما در شورای پناهندگی اسکاتلند مراجعه کنید تا یک وقت رسیدگی به درخواست بند 4 برای شما ترتیب دهیم.

مدارک ضروری عبارتند از:

1. یک گواهی MATB1 از طرف پزشک (پزشک خانوادگی) خود یا متخصص مامایی در تایید اینکه حداقل 32 هفته از بارداری شما می گذرد. در صورت عدم مراجعه به یک ماما، ما میتوانیم یک وقت معاینه برای شما هماهنگ کنیم؛
2. لیست مکتوب تمامی آدرس هایی که از زمان ورود به قلمرو متحده پادشاهی در آنجا زندگی کرده اید. لیست باید ترتیب زمانی داشته باشد به نحوی که آدرس جدیدترین محل سکونت خود را در ابتدا و نخستین آدرسی که پس از ورود به قلمرو متحده پادشاهی در آن سکونت داشته اید را در انتها ذکر نمایید. نام افرادی که نزد زندگی می کرده اند و در صورت امکان، نامه هایی از طرف آنها با ذکر زمان سکونت شما نزد آنها و دلیل اینکه چرا نمی توانند دیگر از شما پشتیبانی کنند. این موارد بویژه در رابطه با سال قبل از درخواست شما اهمیت دارند. در صورتی که بتوانید نامه هایی که در این آدرس ها برای شما ارسال شده اند را نیز ارائه دهید، کمک زیادی در بررسی درخواست پشتیبانی بند 4 برای شما خواهد بود؛

3. یک لیست مکتوب از تمامی محل هایی که از زمان ورود به قلمرو متحده پادشاهی در آنجا کار می کردید همراه با فیش های حقوقی و فرم های P45 که هنگام پایان کار دریافت کرده اید، البته در صورتی که آنها را در اختیار دارید. چنانچه به طور غیرقانونی در قلمرو متحده پادشاهی کار می کردید، این کار غیرقانونی تأثیری بر تقاضای بند 4 شما نخواهد داشت، مشروط به آنکه در حال حاضر از آن کار غیرقانونی دست کشیده باشید؛

4. مشخصات تمامی حساب های بانکی که در قلمرو متحده پادشاهی دارید همراه با صورت حساب های بانکی مربوط به شش ماهه گذشته؛ و

5. چنانچه هنوز هم با پدر فرزند خود ارتباط دارید ضروری است آدرس، مشخصات محل کار و صورت حساب های بانکی مربوط به وی را به همراه اظهارنامه مکتوبی که در آن وی دلیل عدم توانایی خود در پشتیبانی و حمایت از شما و فرزندان را قید کرده باشد، را ارائه دهید.

نکته مهم: نامه هایی که ارائه می دهید باید به زبان انگلیسی باشند. با این حال، چنانچه نویسنده نامه قادر به نوشتن به زبان انگلیسی نمی باشد، پیشنهاد می کنیم وی/آنها را همراه با خود به جلسه رسیدگی بیاورید تا به وی/آنها در نوشتن نامه ای برای شما کمک کنیم.

لیست آدرس ها و محل های کار ذکر شده در این نامه را می توانید در صورتی که قادر به نوشتن به زبان انگلیسی نیستید، به زبان خود (فارسی) بنویسید.